Warszawsko-Terespolskiej,
zawiadamia niniejsze™, że dia wysy­
łających zboże i nasiona oleiste z drogi
żelaznej Riażsko Wiaziemskiej, oraz
z dróg położonych za tąż drogą do
Warszawy, w razie przewiezienia nie­
mniej jak 4,000 wagonów w pełnym
ładunku w ciągu czasu od d. 1 (13) Li­
stopada 1881 r. do d. 1 (13) Listopada
1882 r., opłata przewozowa z udziału
drogi żelaznej Warszawsko - Terespol­
skiej obniżoną została o 10%-

Różnica pomiędzy opłatą obecnie
obowiązującą, a obniżoną zwracaną bę­
dzie wysyłającym po złożeniu, w do­
wód dopełnienia przewozu na powyż­
szych warunkach, listów frachtowych,
na zasadzie których dopełniony został
przewóz zboża i nasion oleistych.

d28954

28991D Korzystny interes.
Sklep dystrybucyjny, połączony z kawiarnią,
z powodu słabości, jest do odstąpieaia. Wia-
domość w Kiosku, róg Leszna i Rymarakiej.

Z powodu wyjazdu sprzedają się: »289B5

.. BODATEKdoKlIRJIRIWABSZAWSKffiiDN" 256,
listopada 2881 roku. Poniedziałek. Dnia 2 (14) listopada. 1881 roku.

i Dystrybucją i Kawiarnią, z powodu posa-
dyi jest do odstąpienia zaraz. — Hoża Aś 13,
wiadomość w tymże sklepie. n2S995

Jest do sprzedania d28981

Fortepian
czarny, o 7-miu oktawach, wyrostaurowawy,
a drugi o 7-miu i pół oktawy i Pianino o sze­
ściu oktawach.—Elektoralna N?7, mieszk.